
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981  1 z 2 

 

 

Oznámení o výši ročního limitu na produkty na jednoho žáka 

ve školním projektu  

Mléko do škol pro školní rok 2018/2019 

 

 
V Praze dne 30. října 2018 

 

Ve školním roce 2018/2019 bude v rámci školního projektu Mléko do škol dodávat produkty 

12 schválených žadatelů podle nařízení vlády č. 74/2017 Sb., o stanovení některých podmínek 

pro poskytování podpory na dodávky ovoce, zeleniny, mléka a výrobků z nich do škol a o změně 

některých souvisejících nařízení vlády, ve znění pozdějších předpisů, nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013, v platném znění, nařízení Komise v přenesené pravomoci 

(EU) 2017/40 a prováděcího nařízení Komise (EU) 2017/39. 

 

Celková podpora ze zdrojů EU a ČR pro režim Mléko do škol činí 277 368 942,71 Kč  

po odečtení nákladů na doprovodná vzdělávací opatření a některých souvisejících nákladů 

uvedených v čl. 23 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013, 

v platném znění. 

 

Vzhledem k celkovému počtu 3 619 zúčastněných základních škol s počtem 832 868 žáků 

zapojených do školního projektu Mléko do škol, je celkový roční limit na jednoho žáka pro 

školní rok 2018/2019 stanoven ve výši 333,00 Kč v souladu s § 8 odst. 2 nařízení vlády  

č. 74/2017 Sb. Uvedená částka zahrnuje DPH. 

 

Tento roční limit vyjadřuje celkový limit na jednoho žáka pro školní rok 2018/2019, tedy zahrnuje 

i náklady na dodávky konzumního mléka a mléčných výrobků do škol, které byly již vynaloženy 

před stanovením tohoto ročního limitu. 

 

Závazný počet škol a žáků zapojených do školního projektu Mléko do škol ve školním roce 

2018/2019 pro jednotlivé schválené žadatele je uveden v tabulce. 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981  2 z 2 

 

Počet škol a žáků zapojených do projektu Mléko do škol 

 ve školním roce 2018/2019 

 

Žadatel Počet registrovaných škol Počet žáků 

ADANTE s.r.o., Mánesova 11/3b, 370 01 České 

Budějovice 
9 5 226 

BOVYS, s.r.o., Dědová 40, 539 01 Hlinsko 985 243 642 

COME vending s.r.o., Rolnická 1551/146, 747 05 

Opava - Kateřinky 
360 181 681 

Družstvo vlastníků půdy Ametyst, Smrk 94, 675 01 

Smrk  
0 0 

Jaroslava Janíková, Maršála Koněva 879/57, 288 02 

Nymburk  
3 96 

JAVORNÍK – CZ s.r.o., Štítná nad Vláří 414, 763 33 

Štítná nad Vláří - Popov 
45 11 560 

Kozojedský dvůr s.r.o., Nítkovice 2, 768 13 

Nítkovice 
5 1 173 

LAKTEA, o.p.s., Krajní 680, 252 42 Jesenice 1 377 188 417 

MK Fruit s.r.o., Pekařská 348/20, 779 00 Olomouc 245 48 699 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko 53, 539 01 

Hlinsko - Kouty 
145 37 034 

OVOCENTRUM V+V s.r.o., Palackého 243, 757 01 

Valašské Meziříčí 
426 109 354 

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s., Dr. Kryšpína 510/4,  

290 01 Poděbrady – Poděbrady II 
8 1 371 

Zemědělská výroba Milknatur, a.s., Na Vypichu 

636, 330 21 Líně 
11 4 615 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

